
ZARZĄDZENIE NR 30.2020 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej do pełnienia funkcji MDR Oficera 

w Gminie Stara Biała 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r., poz. 7131)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 24/06/2020 roku wyznacza się Panią Emilię Czubakowską do sprawowania  funkcji MDR 
Oficera w Gminie Stara Biała, odpowiedzialnego za kwestie związane z obowiązkiem przekazywania 
informacji o schematach podatkowych zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej. Funkcja ta 
jest sprawowana przez Panią do odwołania. 

§ 2. Raportowanie schematów podatkowych będzie odbywało się na podstawie pełnomocnictwa 
udzielonego Pani zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej. 

§ 3. Szczegółowy zakres obowiązków MDR Oficera określony został w wewnętrznej procedurze w 
zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych obowiązującej w Gminie Stara Biała. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695 

Id: C725D4E3-13D9-40A8-B165-C33D1933B8F3. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


